
UCHWAŁA NR XXIV/157/17
RADY GMINY RYPIN

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rypińskiemu na realizację inwestycji drogowych
na terenie gminy Rypin

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, 
poz. 1984, poz.2260;  z 2017 r. poz. 191 i poz. 659 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Rypińskiemu w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Rypin na rok 2017, w wysokości 105 500,00 zł (słownie sto pięć tysięcy pięćset złotych 00/100), na 
realizację inwestycji pn. 

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 2206 C Rakowo – Czyżewo– Rusinowo od km 0+000 do km 3+724

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Rypińskim a Gminą Rypin.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady

Wiesława Sokołowska

Id: 193240EF-C394-4951-A8A4-7B059E05FC35. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z .2016 r. poz. 446,
poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730) gminy i związki międzygminne oraz jednostki samorządu
terytorialnego mogą sobie wzajemnie udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.

W związku z wystąpieniem Starostwa Powiatowego w Rypinie o udzielenie pomocy finansowej w ramach
współpracy przy modernizacji dróg powiatowych na obszarze gminy Rypin pod nazwą „Przebudowa drogi
powiatowej nr 2206C Rakowo – Czyżew – Rusinowo od km 0+000 do km 3+724” zachodzi konieczność
podjęcia przedmiotowej uchwały.

  

Przewodniczący Rady

Wiesława Sokołowska 

Id: 193240EF-C394-4951-A8A4-7B059E05FC35. Podpisany Strona 1




